PERJANJIAN KINERJA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2020



PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2020



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel serta berorientasi pada hasil, Kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Dra. SITI FARIDA, M.Si

Jabatan

: Kepala Seksi Pembibitan Olahraga Prestasi

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

: DESIYANA SAVITRI, S.Sos., M.Si

Jabatan

: Kepala Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah yang dilaksanakan dalam program dan kegiatan seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab Kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bandung,

2020

PIHAK KEDUA,

Dra. SITI FARIDA, M.Si

PIHAK KESATU.

Pembina

NIP. 19640124 199203 2 005

DESIYANA SAVITRI, S.Sos., M.Si. Pembina Tingkat I

NIP. 19741208 199303 2 004

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA BARAT

NO	SASARAN	INDIKATOR KINERJA	SATUAN	TARGET
1	2	3	4	5
1	Terselenggaranya keikutsertaan dalam Kejurnas ATLET PPLP JABAR	Jumlah Cabang Olahraga pada Kejurnas PPLP	Cabor	6
2	Terselenggaranya Kompetisi Club Olahraga Pelajar	Jumlah cabang olahraga dalam kompetisi club pelaiar	Cabor	4
3	Terselenggaranya Pembinaan Atlet PPLP Jawa Barat	Jumlah atlet pelajar Jawa Barat yang dibina	Atlet	143
4	Terselenggaranya Pembinaan Club Olahraga Pelajar	Jumlah Atlet Club Olahraga pelajar di Jawa Barat yang dibina	Atlet	160
5	Terselenggaranya Pengiriman Kontingen pada Popwilnas	Jumlah Atlet yang dikirim pada Popwilnas	Orang	215
6	Terselengaranya Persiapan Penyelenggraan POPDA Jawa Barat	Jumlah Cabang Olahraga Pada POPDA Jawa Barat	Cabor	24
7	Terselenggaranya Persiapan Pengiriman Kontingen Jawa Barat pada Popwilnas	Jumlah Atlet yang dikirim pada Popwilnas	Orang	215
8	Terselenggaranya Seleksi Calon Atlet PPLP Jawa Barat 2020	Jumlah atlet dalam seleksi Calon Atlet PPLP	Atlet	150
9	Terselenggaranya Sosialisasi Pembuatan Model Sekolah Olahraga	Jumlah dokumen Pembuatan Buku Pedoman Kajian Pembentukan Sekolah Olahraga Di Jawa Barat	Dokumen	1
10	Terselenggaranya Try Out PPLP	Jumlah Cabang Olahraga pada Try Out PPLP	Cabor	6

Program Pembinaan Dan Pengembangan Olahraga Pendidikan, Olahraga Prestasi, Dan Organisasi Olahraga

		9		
	1	Kejurnas Atlet PPLP Jabar	Rp	479.842.000
	2	Kompetisi Club Olahraga Pelajar	Rp	880.100.000
	3	Pembinaan Atlet PPLP Jawa Barat	Rp	7.532.766.740
	4	Pembinaan Club Olahraga Pelajar	Rp	388.134.456
	5	Pengiriman Kontingen Pada POPWILNAS	Rp	1.714.622.930
	6	Penyelenggaraan POPDA Jawa Barat	Rp	6.196.356.000
	7	Persiapan Penyelenggaran POPDA Jawa Barat	Rp	991.340.000
	8	Seleksi Calon Atlet PPLP Jawa Barat 2020	Rp	466.250.000
	9	Sosialisasi Pembuatan Model Sekolah Olahraga	Rp	81.036.850
	10	Try Out Atlet PPLP	Rp	245.870.000
11	11	Persiapan Pengirim Kontingen Jawa Barat pada POPWILNAS	Rp	903.776.800

KEPALA BIDANG PENINGKATAN PRESTASI OLAHRAGA

DESIYANA SAVITRI, S.Sos., M.Si. Pembina Tingkat I NIP. 19741208 199303 2 004

KEPALA SEKSI PEMBIBITAN OLAHRAGA PRESTASI

> Dra. SITI FARIDA, M.Si Pembina

NIP. 19640124 199203 2 005